
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

45 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороно ви ця №4010

Про затвердження технічної документації

Керуючись пунктом 34 частиною 1 ст, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктами «а» та «в» ст. 12, частиною 1, 2, З 
пунктом «в» та частиною 4 ст.116, ст. 118, ст. 121, ст.125, ст.126, частиною 5 
пунктом «5» ст. 186, Земельного кодексу України та згідно поданої заяви, 
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань охорони 
навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин, 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд (код 
цільового призначення 02.01) на території Вороновицької селищної ради.

2. Передати у спільну часткову власність земельну ділянку гр. Савчук 
Світлані Степанівні та гр. Савчуку Олександру Петровичу, в частках 29/50 та 
21/50 відповідно, площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель та споруд (код цільового 
призначення 02.01) кадастровий номер 0520655300:02:004:0171 за адресою 
вул. Бурти, 3 смт Вороновиця на території Вороновицької селищної ради 
Вінницького району Вінницької області.

3. Здійснити реєстрацію земельної ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Використовувати земельну ділянку відповідно до цільового призначення 
згідно вимог Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища та виконавчий комітет селищної ради.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛ Олександр КОВІНЬКО


